報道機関 御中

令和５年３月３０日（木）午後１時３０分発表

射水市記者発表資料

件

名

２０２３春の選抜甲子園

 第９５回記念選抜高等学校野球大会出場に関する

射水市出身選手の市長表敬訪問について

 （担当 生涯学習・スポーツ課）

事業の概要

 下記のとおり市長を訪問されますので、取材方お願いいたします。

日 時  令和５年３月３１日（金）午後４時

場 所  射水市役所本庁舎３階 市長応接室

訪問者  氷見高校 新２年 炭谷 尚希 選手（大門中学校出身）

内 容  ３月２４日（金）に試合が行われた第９５回記念選抜高等学校野球大会

への出場を報告されるもの

問合せ先 担当

射水市教育委員会生涯学習・スポーツ課 スポーツ推進係

 担当 鳥本課長補佐、谷主任

℡０７６６－５１－６６３７